Муниципальное дошкольное образовательЕое бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида Лit 104 г. Сочи

прикАз
от 19.12.2018г.
О зачислении детей

Nь л-д

В связи с комплектованием М!ОБУ на 20|812019 учебный год, на
основании медицинской карты ребёнка и заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МДОБУ детский сад общер€ввивающего вида J\b 104

Атакян Галуста Ервантовича - 06.05.201б года рождения с 19 декабря
2018 года в I младшую группу кА> (JФ 1).

2. Врачу Грязновой Л.Д. оформить медицинскую документацию на
воспитанника согласно правилам и нормам СанПиН.

3. Воспитателю I младшей группы кА> (Nч 1) Лысенко Н.И. внести
воспитанника в списочный состав |руппы.

4. ,.Щелопроизводителю Бадаевой М.В. сформировать лиIIное дело
восtIитанника Атакян Г.Е. и дело на получение компенсационных выплат
за содержание детей в М.ЩОБУ,

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общерЕввивающего вида Jф 1 О.А. Егупова

С приказом ознакомлены:

Дll Л.Щ. Грязнова
Н.И. Лысенко
М.В. Бадаева

19,12-
/2fu

'j+ \

ti.,'.
\].,].

oia,